


XXV kadencijos LS Taryba 

• 21 nustatytas tikslas

• Veikė 16 Tarybos narių

• 6 posėdžiai ir 6 neformalūs pasitarimai 

(gyvai ir nuotoliu)



Ką apie kadenciją mano Tarybos 
nariai?

„Didžiausias džiaugsmas – Taryba, kurioje kiekvienam rūpėjo.“

„Galimai didžiausias darbas buvo peržiūrėti Suvažiavimo visą tvarką. 
<...> o su šiuo projektu siejasi ir kiti skaidrumo link vedantys 
dokumentai. Kad ir viešo derinimo dokas. Jis realiai įgalina visus 
narius prisidėti prie organizacijos valdymo, ko anksčiau buvo tikrai 
mažiau.“

„Prisiminėm ir atsigręžėm į mūsų „alumnus“ ir jau pradedame rasti 
būdus, kaip jų patirtimi pasinaudoti, o jiems rasti būdą likti LS svarbia 
dalimi.“

“Džiaugsmas yra strategijos įrankis ir gilesnis jos vertinimas. 
Manau, tai tarnaus ir kitom Tarybom.”

„Buvo tiek patyrusių narių, tiek visiškų tarybos naujokų ir dėl to 
bendra atmosfera tikrai buvo labai gera, nesunku buvo sulaukti 
pagalbos ar patarimo.“



Veiklos kryptys (I)

Strategija ir dokumentacija

• Koord. Janina Žvirblytė-Paslavičienė

• Kartu dirba Donata Mikalauskienė, Lina Dovydaitienė, Paulius Ribakovas, 

Povilas Dabrila, Teodoras Mindaugas Ramanauskas, Kasparas Vaičelis

• Labiausiai didžiuojamės: atnaujinti Vyresniškumo laipsnių nuostatai, 

darbas su komandos nariais

• Didžiausias iššūkis: kokybiškas, nešališkas ir teisingas kandidatų į vyr. 

skautininkus vertinimas, susikalbėti su kai kuriais žmonėmis



Strategija ir dokumentacija 
Koordinatorė Janina Žvirblytė-Paslavičienė

Darbas Atsakingas Rezultatas

Vyresniškumo laipsnių nuostatų peržiūra Donata Mikalauskienė Nuostatai atnaujinti

Etikos komisijos nuostatų peržiūra Lina Dovydaitienė Nuostatai parengti ir perduoti Etikos komisijos peržiūrai

Kontrolės komisijos nuostatų peržiūra Lina Dovydaitienė Atnaujinti nuostatai rengiami

Nuostatų suderinamumas Povilas Dabrila Procesas vykdomas

Strategijos vertinimo įrankio ir jo naudojimo 

instrukcijos sukūrimas
Paulius Ribakovas Įrankis sukurtas

Strategijos vertinimas ir kūrimas Klausimas numatytas 2022 metams

Vyr. skautininko vertinimo įrankio tikslinimas ir 

pirmasis vertinimas
Povilas Dabrila

Įrankis patikslintas, vertinimas atliktas (numatoma iki 

2022 m. Suvažiavimo). 

Vyr. skautininko kadencijos nustatymas Povilas Dabrila Klausimas diskusijų etape

Atstovavimo nuostatai Donata Mikalauskienė Nuostatai pradėti rengti

Suvažiavimo procedūrų aprašymas Teodoras Mindaugas Ramanauskas
Suvažiavimo aprašas parengtas ir teikiamas 2022 m. 

Suvažiavimui



Veiklos kryptys (II)

Komunikacija ir advokacija

• Koord. Teodoras Mindaugas Ramanauskas

• Kartu dirba Eglė Liagaitė, Lina Dovydaitienė, Paulius Serapinas, Kasparas 

Vaičelis, Kristina Podėnaitė, Donata Mikalauskienė, Janina Žvirblyte-

Paslavičienė, Paulius Ribakovas, Povilas Dabrila, Laura Varžinskienė.

• Labiausiai didžiuojamės: parengta Viešo derinimo dokumentų rengimo 

tvarka bei Lietuvos skautijos suvažiavimo reglamentu.

• Didžiausias iššūkis: įtraukti narius į viešojo derinimo dokumentų peržiūrą.



Komunikacija ir advokacija
Koordinatorius Teodoras Mindaugas Ramanauskas

Darbas Atsakingas Rezultatai

Informacijos sklaida apie Tarybos veiklą Eglė Liagaitė
Parengtos ir paskelbtos ataskaitos už Tarybos 

posėdžius 

Atstovų mokymai ir delegatų duomenų bazė Paulius Serapinas

Mokymų programa ir komanda surinkta, dėl 

pandemijos perkeltas vykdymas. Duomenų bazė 

renkama

Viešo derinimo dokumentų rengimo tvarka Paulius Serapinas Nuostatai parengti

Darbas su seniūnais Lina Dovydaitienė Vykdoma komunikacija

Krizių planas Paulius Ribakovas Kuriamas internetinis įrankis plano naudojimui

Delegatų paieška ir jų rengimas Eglė Liagaitė
LS delegatai dalyvavo jaunimo politikos renginiuose 

Lietuvoje ir WOSM veikloje



Veiklos kryptys (III)

Finansai ir juridiniai vienetai

• Koord. Monika Paulauskaitė

• Kartu dirba Akvilė Milkevičiūtė, Teodoras Mindaugas Ramanauskas, 

Kristina Podėnaitė, Paulius Ribakovas

• Labiausiai didžiuojamės: 

• Skautiškos parduotuvės augimu (turim atskirą koordinatorių, geruosius kitų 

scoutshop‘ų pavyzdžius), 

• VSC - radome naują vadovą, atlikome auditą, glaudžiai bendradarbiaujame 

naujose veiklose

• Didžiausias iššūkis: apsibrėžti susitarimus tarp LS ir skautiškų juridinių 

vienetų



Finansai ir juridiniai vienetai
Koordinatorė Monika Paulauskaitė

Darbas Atsakingas Rezultatai
Sukurti finansines formas LS renginiams, 

veikloms
Monika Paulauskaitė Sukurtas, perduotas Pirmijai

Finansų, biudžeto sistemos peržiūra Teodoras Mindaugas Ramanauskas
Atnaujintos biudžeto formos patvirtintos su Vyr. 

skautininke

VSC veiklos priežiūra ir palaikymas Paulius Ribakovas Nuolat vykdoma

Formalizuotas bendravimas su tuntų ir kraštų 

juridiniais asmenimis
Akvilė Milkevičiūtė Klausimas diskusijų etape

Skautiška parduotuvė Akvilė Milkevičiūtė Kuruojama veikla ir konsultuojama Pirmija



Veiklos kryptys (IV)

Einamieji pirmininko darbai

• Koord. Povilas Dabrila

• Labiausiai didžiuojamės: „Negaliu išskirti vieno konkretaus darbo, 

tačiau labai džiaugiuos dabartinės Tarybos užsivedimu ir pagreičiu. 

Užsibrėžta buvo tikrai daug ir kol kas palaikom tempą. Džiugu, kad 

susidėjo tokia komanda, kuri nori iššūkių.“

• Didžiausias iššūkis: grįžtamojo ryšio susirinkimas ir skautų 
įsitraukimas.



Pirmininkas
Povilas Dabrila

Darbas Atsakingas Rezultatai

Vyresniškumo laipsniai ir ordinų teikimas Lina Dovydaitienė

Suteikti 26 paskautininko, 12 – skautininko ir 2 

vyr. skautininko vyresniškumo laipsniai. Skirti 12 

ordinų 

Posėdžių organizavimas Povilas Dabrila
Suorganizuoti 6 posėdžiai ir 6 neformalūs 

pasitarimai

Tarybos veiklos organizavimas Povilas Dabrila
Tarybos įvadinė sesija – konsultacija, Tarybos 

veiklos planavimo posėdis

Pirmijos ir juridinių vienetų konsultavimas Laura Varžinskienė

Visi Pirmijos skyriai ir VSC atstovas turėjo 

paskirtą Tarybos narį konsultacijoms. Visi 

bendravo ne rečiau nei kartą per ketvirtį

Patariamoji Taryba Teodoras Mindaugas Ramanauskas
Patariamoji Taryba surinkta, organizuojamas 

pirmasis susitikimas

Vyr. skautininko paieška ir atranka Povilas Dabrila
Atlikta vyr. skautininko paieška, atnaujinta 

atrankos sistema

Vyr. skautininkės užduočių formavimas Povilas Dabrila
Užtikrinta komunikacija ir veiklos koordinavimas 

su vyr. skautininke

Teisinių normų peržiūra ir bendradarbiavimas su 

Seimo grupe
Povilas Dabrila

Higienos normų peržiūra atliekama, 

užtikrinamas dalyvavimas darbo grupėje Seime



Iššūkiai ateinančiai kadencijai

1. Vyr. skautininko kadencijos trukmės, vertinimo, skatinimo sistemų 

kūrimas ir tobulinimas

2. Strategijos vertinimas ir kūrimas

3. Lietuvos skautijos struktūrinių vienetų ir Lietuvos skautijos santykio 

gryninimas

4. Etikos ir Kontrolės komisijų nuostatų atnaujinimo užbaigimas

5. Vilniaus skautų centro įveiklinimas ir augimas 



Dievui, Tėvynei ir Artimui


